



New Hampshire Department of  
**BUSINESS AND  
ECONOMIC AFFAIRS**



The New Hampshire Vibrant, Inclusive and Prosperous (VIP) Workforce Program  
RFP DBEA 2022-06  
Questions and Answers  
10/27/2021

Question: Could this contract be subcontracted?

Answer: Yes.

Question: Is there a requirement to live in the area where services will be offered?

Answer: No.

Question: How many award will be given on this contract?

Answer: The funding opportunity could be a single award or have multiple awards based on the responses. Additionally, based on the responses no award could be made.